
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« J ________2021 г. № pf/PP к

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на вакантные 
места за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области 
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области в филиал ДИНО:

н а  с п е ц и а л ь н о с т ь  0 9 .0 2 .0 7 И н ф о р м а ц и о н н ы е  с и с т е м ы  и  п р о г р а м м и р о в а н и е

№ п/п ФИО
1 Нохрин Даниил Алексеевич

Ректор Д. В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной 
работы, аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО, отдел 
инклюзивного образования.

А. С. Деникин

К. С. Докучаева


